
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 октября      2015 года        №1098 

 

 
 
 
О внесении изменений в постанов- 
ление Администрации района 
от 23.04.2014 №451 
 
  
 
 
  В связи с произошедшими кадровыми изменениями: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 

23.04.2014  №451 « Об утверждении Положения и состава постоянно 

действующей рабочей группы по обеспечению жильем граждан в рамках 

реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП 

«Жилище» на 2011-2015 годы и ФЦП «Устойчивое развитие сельских 

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на территории МО 

«Инзенский район», изложив приложение №2  в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд». 

 

 

Глава Администрации района                                                           О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фалина А.Р. 
2-53-90  
аф1 
 



Приложение №2  

к постановлению 

 Администрации района   

от 23.04.2014 №451 
 

Состав постоянно действующей рабочей группы по обеспечению жильем 

граждан в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых 

семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы и ФЦП «Устойчивое развитие 

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на 

территории МО «Инзенский район» 

 

Председатель рабочей группы: 

Тимофеева М.М. -заместитель Главы Администрации района -начальник 

управления социального развития 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Киреева М.С. -Первый заместитель Главы Администрации района 

 

Секретарь рабочей группы:  

Фалина А.Р. -ведущий инспектор Управления социального развития 

района 

Члены  рабочей группы: 

Амиров Л.Р. -начальник Управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации района; 

Баранова Н.Н. -руководитель аппарата Администрации района; 

Беликов О.В. -начальник Управления ЖКХ и ТЭК Администрации 

района; 

Маськова В.В. -начальник отдела по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации района; 

Моисеева Т.В. -Председатель Общественной палаты МО «Инзенский 

район» (по согласованию); 

Новиков А.С -директор МКУ «Управление строительства и 

архитектуры муниципального образования «Инзенский 

район»; 

Пензяков Н.П. -начальник отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации района 
 
 


